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WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Warmińsko - Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie informuje, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 
eksploatacyjnych do urządzeń laboratoryjnych, worków do stomachera i zestawów do pobierania 
wymazów (znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.09.2017) wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.

Poniżej podajemy treść zapytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości produktów w zapytaniu: WIW, WIW- 
A-AGZ.272.1.09.2017 zadanie 5 pozyqa 1,2 do ilości pełnych opakowań (wielokrotność ilości 
paczek).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości produktów w zadaniu nr 5 poz. 1 i 2. 
Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 1 - 370 op. po 50 szt. worków do stomachera bez filtra 
oraz 190 op. po 25 szt. worków do stomachera z filtrem pełnym (zgodnie z opisem w formularzu 
cenowym -  załącznik nr 2 do SIWZ), w związku z powyższym

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodni się z pakietu 5 wykreślić pozycję 6, ze względu na brak produktu 
na stronie producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 6 z zadania nr 5.
Zamawiający w SIWZ w rozdziale 3 pkt. 4 dopuścił rozwiązania równoważne opisanym w 
zadaniach 1-10. Przywołanie nazwy i numeru katalogowego jest doprecyzowaniem opisu 
przedmiotu zamówienia. Równoważny przedmiot zamówienia musi posiadać takie same * 
parametry techniczne i nie gorsze parametry jakościowe jak towar wskazanych w formularzach 
cenowych producentów.

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ -UMOWA

Pytanie 3: (§ 6 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w 
przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości 
zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. W § 6 projektu umowy 
Zamawiający określił zakres dopuszczalnych zmian zawartej umowy.

Pytanie 4: (§ 6 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku 
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego 
stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym 
podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. W § 6 projektu umowy 
Zamawiający określił zakres dopuszczalnych zmian zawartej umowy.

Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.09.2017
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Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.09.2017

Pytanie 5: (§ 4 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości 
NETTO niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto 
niezrealizowanej części umowy.

Pytanie 6: (§ 4 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości 
NETTO niedostarczonego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto 
niedostarczonego towaru.

Pytanie 7: (§ 4 ust. 1 pkt 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości 
NETTO wadliwego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto wadliwego 
towaru.

Pytanie nr 8: Załącznik nr 2 do SIWZ - Czy zamawiający w zadaniu 7 wyrazi zgodę, żeby zestaw 
zawierał jedną parę sterylnych bucików z włókniny, dwie jałowe rękawiczki, woreczek oraz foliowe 
ochraniacze na obuwie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody aby zestaw zawierał w/w materiały.
Zamawiający wymaga aby zestaw zawierał 2 pary sterylnych bucików z włókniny, sterylnego 
woreczka na próby, płynu do zwilżania (bufor MRD lub sterylna woda lub inny rozpuszczalnik 
zaakceptowany przez Krajowe Laboratorium Referencyjne), sterylnych rękawiczek (1 para).
W zapytania wynika, że w proponowanym zestawie nie ma płynu do zwilżania (bufor MRD 
lub sterylna woda lub inny rozpuszczalnik zaakceptowany przez Krajowe Laboratorium 
Referencyjne) na co Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie informujemy, że dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Sporządziła: Katarzyna Skowrońska


